(4) 發生任何天災、戰爭、暴動、擾亂公共秩序、民眾騷亂、火災、水災、爆炸、疫

症、恐怖襲擊、罷工或封鎖，而包銷商按其合理意見認為，將對本集團整體業務

或財政或營業狀況或前景構成重大不利影響；或

(5) 基於特殊財政狀況或其他原因，對股份於聯交所的一般買賣施加任何禁令、暫

停或重大限制或上述各項生效；或

(6) 任何第三方向本集團任何成員公司提出對本集團整體而言屬重大或可能屬重大

的任何訴訟或索償；或

– 11 –

(b) 巿場情況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣巿場

出現變動、證券暫停買賣或限制買賣、對香港、中國或其他與本集團或本集團任何

成員公司相關的司法權區實施經濟制裁，以及（就此項條款而言）貨幣狀況的變動，

包括香港貨幣與美利堅合眾國貨幣價值掛鈎的制度有變），以致包銷商按其合理意見

認為，繼續進行公開發售乃屬不宜或不智；或

(c) 就通函或發售章程於刊發時所載的資料（不論有關本集團的業務前景或狀況或其遵

守任何法例或上巿規則或任何適用法規）於本公告日期前未有由本公司向外公佈或

刊發，且包銷商按其合理意見認為，對本集團整體而言屬重大，並有可能對順利進

行公開發售構成重大不利影響，

倘包銷協議於最後終止時間或之前由包銷商終止，或並未成為無條件，則包銷協議將會

終止（惟於有關終止前根據包銷協議可能產生的任何權利及責任除外），公開發售將不會

進行，而本公司或包銷商均不得就成本、損失、賠償或有關包銷協議的其他方面對另一

方提出任何索償。

買賣股份的風險警告

公開發售須待（其中包括）本公告內「包銷安排」一節下的「公開發售的條件」一段所載的條

件達成或獲豁免後，方可作實。特別是其須待包銷協議並無根據其條款（其概要載於本

公告上文「包銷安排」一節下的「終止包銷協議」一段）終止方可作實。公開發售或會或不

會進行。

有意自本公告日期至公開發售所有條件達成或獲豁免當日買賣股份的任何人士須承擔公

開發售未必成為無條件或未必進行的風險。股東及本公司準投資者於買賣股份時務請審

慎行事，如彼等對本身的狀況有任何疑問，務請諮詢彼等的專業顧問。

– 12 –

股權架構變動

下表載列本公司股權架構因公開發售引致的變動：

於本公告日期

於公開發售完成後及假設概無購股權

於記錄日期或之前獲行使

於公開發售完成後及假設所有購股權

於記錄日期或之前獲行使

股東名稱╱姓名

假設並無股東（除悅達香港外）

接受彼等於公開發售下的

任何配額

假設所有股東接受彼等於公開

發售下的配額

假設並無股東（除悅達香港外）

接受彼等於公開發售下的

任何配額

假設所有股東接受彼等於公開

發售下的配額

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

包銷商：

悅達香港（亦為本公司控股股東）
（附註1） 252,016,000 36.70% 480,938,969 52.52% 336,021,333 36.70% 486,336,201 51.89% 336,021,333 35.85%

悅達香港的一致行動人士：

潘萬渠（附註2） 1,020,000 0.15% 1,020,000 0.11% 1,360,000 0.15% 1,020,000 0.11% 1,360,000 0.15%

劉曉光（附註3） 600,000 0.09% 600,000 0.07% 800,000 0.09% 1,301,730 0.14% 1,735,640 0.18%

祁廣亞（附註4） — — — — — — 701,730 0.07% 935,640 0.10%

陳雲華（附註5） — — — — — — 1,500,000 0.16% 2,000,000 0.21%

悅達香港及其一致行動人士

的股權總額小計： 253,636,000 36.94% 482,558,969 52.70% 338,181,333 36.94% 490,859,661 52.37% 342,052,613 36.49%

其他董事：

董立勇 3,000,000 0.44% 3,000,000 0.33% 4,000,000 0.44% 4,403,460 0.47% 5,871,280 0.63%

胡懷民 848,000 0.12% 848,000 0.09% 1,130,666 0.12% 1,959,072 0.21% 2,612,096 0.28%

公眾人士： 429,284,907 62.50% 429,284,907 46.88% 572,379,877 62.50% 440,058,611 46.95% 586,744,815 62.60%

總計： 686,768,907 100% 915,691,876 100% 915,691,876 100% 937,280,804 100% 937,280,804 100%

附註：

1. 該等股份由悅達香港擁有。江蘇悅達持有悅達香港的全部已發行股本，並被視為於悅達香港持有的

該等股份中擁有權益。

2. 潘萬渠先生為江蘇悅達的董事。

3. 劉曉光先生為執行董事及悅達香港的董事。

4. 祁廣亞先生為非執行董事及江蘇悅達的董事。

5. 陳雲華先生為非執行董事，並分別為悅達香港及江蘇悅達的董事。

股東及公眾投資者應留意，上述股權變動僅供說明用途，而於公開發售完成後本公司股

權架構的實際變動受多項因素影響，包括公開發售的接納結果。待股東特別大會結束及

公開發售完成後，本公司將遵照上市規則的規定另行發出公告。

– 13 –

公開發售的原因及所得款項用途

建議公開發售擬集資約114,000,000港元至117,000,000港元（扣除開支前）。公開發售所

得款項淨額（扣除開支後）估計約為108,000,000港元至110,000,000港元。本公司擬利用

所得款項淨額作以下用途：

(i) 約50,000,000港元至70,000,000港元用作償還若干將於二零一二年六月二十八日到期

的銀行貸款（「相關貸款」）；及

(ii) 餘額用作本集團的一般營運資金或償還債務（銀行貸款除外）。

將於二零一二年六月二十八日到期的相關貸款本金額為101,875,000港元，適用利率為香

港銀行同業拆息（或俗稱香港銀行同業拆息）加3%。本集團部分英屬處女群島成員公司